
25. 7. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Zástupci Prahy a Berlína budou diskutovat o
obnově sídlišť
Čeští a němečtí odborníci i
představitelé hlavních měst obou zemí si budou pravidelně
vyměňovat zkušenosti s obnovou panelových sídlišť. Nejbližší
pracovní setkání se uskuteční 11. září v Praze, další následuje
po čtvrt roce v Berlíně. Obě města chtějí v pořádání diskusí
pokračovat i v budoucnu, informují magistrátní internetové
noviny.

Čeští a němečtí odborníci i
představitelé hlavních měst obou zemí si budou pravidelně
vyměňovat zkušenosti s obnovou panelových sídlišť. Nejbližší
pracovní setkání se uskuteční 11. září v Praze, další následuje
po čtvrt roce v Berlíně. Obě města chtějí v pořádání diskusí
pokračovat i v budoucnu, informují magistrátní internetové
noviny.
K setkáním budou přizváni i zástupci občanských sdružení
zabývajících se zlepšováním kvality života v panelové zástavbě.
Chybět nebudou ani představitelé některých vysokých škol s
technickým zaměřením. Prostředky vynaložené na pořádání diskusí
vždy uhradí hostitelské město.
Obdobné setkání zorganizovala Praha již loni na podzim v
rámci Berlínských dnů. Za stejným cílem později cestovala do
Berlína delegace vedená pražským radním Milošem Mášou (ČSSD).

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

